[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado WENDELL LAGES
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N – Cohafuma - CEP: 65.071-750
Telefones: (98) 3269-3216 / 3217

REQUERIMENTO Nº           /2022

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Na forma regimental, venho por meio deste Requerimento em Regime de Urgência, solicitar uma data para que seja realizada Sessão Solene referente a Medalha de mérito legislativo do Sr. Jose de Ribamar Lauande Fonseca (avô do deputado) e o título de cidadão maranhense do Sr. Antônio Lages Barbosa (pai do deputado).

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2022.

WENDELL LAGES
Deputado Estadual

image1.png
o